~ M. yAŞAR KANDEMİR

DAVUD PAŞA, Kara

(ö. 1032/1623)

Osmanlı sadrazamı,
Sultan U. Osman'ın katili.

_j

Aslen Bosnalıdır. Enderun'da yetişti:

burada sırayla çuhadar, kapıcıbaşı ve
başkapıcıbaşılığa kadar yükseldi (1600).

Eylül 1604'te Rumeli beylerbeyiliğine ge
tirildi, birkaç gün sonra da kendisine ve
zirlik rütbesi verildi.

~ NEZİHİ AYKUT

DAVUD PAŞA, Koca

(ö. 904/1498)

Osmanlı veziriazamı.
_j

Arnavut asıllı olup Enderun'dan yetişti.
Koca ve derviş Iakaplarıyla anılır. Çirmen
sancak beyi iken Macaristan ve Yene
dik topraklarına yapılan akınlardaki ba
şarılarından dolayı 1470'te 700.000 ak
çe ile Ankara sancak beyiliğine, ardın
dan Anadolu beylerbeyiliğine getirildi ve
Karamanoğulları ile süregelen mücade
lede etkili oldu.